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Verschraubungen zu Schlauch Airflex

Kunststoff-Schlauchverschraubung drehbar

- Kunststoff-Schlauchverschraubung LKI-M
- AIRflex-KUW-PU-AS / -KUW-PVC-AS / -GRS

Artikel-Nr.:
EAN:

Material
Hulse
Eigenschaften

Schutzart
Einsatztemperatur
Aussendurchmesser
Gewinde (G)
Durchmesser @ |
Durchmesser @ B
Masswert C
Masswert D
Schlusselweite
Versand

5020.014.012
7611614159058
Polypropylen schlagfest
Polypropylen

Schlauchausdrehschutz, als Abdeckung der
Schlauchenden, vibrations- und zugfest

IP 54
-10°C/ +110°C
10 mm
M12x1.5

55 mm

17.5 mm

10 mm

38.0 mm

16 mm

50

Die Funktionssicherheit ist nur gewahrleistet bei Verwendung der passenden Stabilisierungshdlse

Anderungen vorbehalten | Stand: 2024-05-17 | agro.ch

% AGRO



